

Moodul võõrkeeled ja kultuurid	
Hispaania keel ja kultuur 1, 2 ja 3	<p>Hispaania keele kursuse eesmärkideks on:</p> <p>a) Hispaaniakeelses maailmas on üle 500 miljoni elaniku. Meie peamine eesmärk on suhelda kellegagi neist ja kirjeldada, kes me oleme, kus me elame, mida teeme, mis keeli me räägime</p> <p>b) restoranides, riidepoodides, puhkusel, vms suhtlemine,</p> <p>c) lihtsaid igapäevaseid olukordi kirjeldamine, nii olevikus kui ka minevikus.</p> <p>d) oma tulevikuplaane väljendamine.</p> <p>e) Hispaania ja Ladina-Ameerika kultuuri tutvavaks saamine.</p> <p>Õpetaja Federico Rumohri jaoks on hispaania keel emakeel, õppetöö toimub valdavalt inglise keeles, õpetaja suudab väga tagasihoidlikul määral suhelda ka eesti keeles.</p>
Inglise keel C1 eksami ettevalmistuskursus 1, 2 ja 3	<p>Sellel kursusel saavad osaleda ainult G3 õpilased.</p> <p>'Kursuse eesmärk on fookuseeritult ja tasakaalustatult harjutada kõiki eksamil kontrollitavaid osaoskusi (Reading and Use of English, Listening, Writing, Speaking). Eksamiformaadi tutvustus, ülesandetüüpide eripära, (õpi)strateegiad, harjutamine.</p> <p>Juhendaja õp Kärt Maasik on ise Cambridge C2 eksami läbi teinud.</p>
Jaapani keel ja kultuur 1, 2 ja 3	<p>Jaapani kultuuris on peidus selliseid pärle, mis võivad sinu elu ja mõttemaailma alatiseks muuta. Uurides Jaapani mõtteviise ja ühiskonnakorraldust, täiesti teisiti üles ehitatud kirjasüsteemi ja keelt, on sul võimalus omaenda kultuurile, keelele ja ühiskonnale hoopis uue pilguga vaadata. Võib-olla isegi ennast uues valguses näha.</p> <p>Esimesel kursusel keskendume kirjale ja kirjutamisele. Vaatame, kuidas on jaapani keeles seotud märk ja tähendus, kuidas kirjandusmaailm on seotud reaalse maailmaga.</p> <p>Teisel kursusel süveneme Jaapani traditsiooni ja mõtteloosse. Uurime Jaapani suuremaid mõttevoole – shintoismi, budismi ja konfutsianismi. Vaatame, kuidas need mõtteviisid on praktiliselt seotud erinevate kunstivormidega ja ühiskonnakorraldusega laiemalt.</p> <p>Kolmanda kursuse teemaks on kaasaegne Jaapan – selle erinevad ühiskonnagrupid, subkultuurid ja liikumised. Vaatleme Jaapani ühiskonda läbi selle erinevate liikmete silmade.</p> <p>Jaapani keele õpetaja Maarja Yano on aastaid Jaapanis elanud.</p>

<p>Prantsuse keel ja kultuur 1, 2 ja 3</p>	<p>Kursusel osalemine eeldab, et õpilast huvitab prantsuse keel ja Prantsusmaa kultuur, mis on suure panuse andnud Euroopa kultuuri arengusse. Kolm kursust läbinud õpilane saab hakkama prantsuse keele kasutamise A1 tasemel põhiliselt kõnes, kuid oskab ennast ka kirjalikult väljendada õpitud temaatika piires. Õpilased avardavad oma silmaringi nii erinevates prantsuse kultuuri klassikalistes valdkondades, kui ka igapäevaste käitumis- ja suhtlusnormides. Õpetaja: Hegi Soosaar</p>
<p>Rootsi keel ja kultuur 1, 2 ja 3</p>	<p>Mis on TÄHENDAB Rootsi sinu jaoks? Kas sa mõtled eelkõige rootsi muusikale, kirjandusele ja filmile? Võib-olla mängib sinu lemmik jalgpalli- või hokivõistkond rootsi liigas? Kas sulle avaldavad muljet rootsi disain, rootsi ettevõtlus või rootsi teaduslik ja tehniline edu? Võib-olla kõneleb sind rootsi keskkondlik töö või huvitab hoopis poliitiline elu, kuidas laheneb NATO-küsimus? Kas soovid tulevikus Rootsis õppida või töötada või oled lihtsalt üldiselt huvitatud rootsi traditsioonidest ja rootsi keelest, mille abil saate ka norra ja taani keelt mõista? Kui sa oled vastanud jaatavalt vähemalt ühele neist küsimustest, sobib see rootsi keele ja kultuuri kursus sulle. Siin saab põhiteadmised rootsi keelest aga ka võimalus juurde õppida just sulle vajalikud terminid oma huviala jaoks. Rootsi keele õpetaja Carina Adolfsson on pärit Rootsist kuid ta valdab väga hästi eesti keelt.</p>
<p>Soome keel ja kultuur 1, 2, ja 3</p>	<p>Soome keele kursusel kasutame ära selle edumaa, mille annab meile eesti keele oskus. Tundides ühendame soome keele ja kultuuri ning praktiseerime soome keelt erinevates suhtlussituatsioonides, mh õpime ütleva "ei". Kuulame, räägime ja harjutame, sest keel on eelkõige suhtlusvahend. Kõike seda tehes toimub õppimine ning osalejad omandavad kursuse lõpuks algtasemel keeleoskuse. Õpetaja: Pirje Pungas</p>